

# Iss Research - Oh Yeah Bar (12x85g) - Almond Fudge Brownie

Lebensmittel

Inhalt: 12 Stücke (1020g), Portionsgröße: 1 Riegel (85g), Portionen pro

Packung: 12

Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1 Portion

Menge pro	100g	1 Riegel (85g)
Energie kcal	412 kcal	350 kcal
Energie kj	1724 kj	1465 kj
Eiweiß	35,29 g	30 g
Fett	15,29 g	13 g
gesättigte Fettsäure	5,88 g	5 g
einfach ungesättigte Fettsäuren	3,53 g	3 g
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	2,35 g	2 g
Kohlenhydrate	31,76 g	27 g
Zucker	9,41 g	8 g
Ballaststoffe	4,7 g	4 g
Polyole <sup>1</sup>	15,3 g	13 g
Salz	0,26 g	0,23 g

## Zutaten

Proteinmischung (OhYeah!® Mischung (**Molkenproteinisolat**, **Sojaproteinisolat**, **Milchprotein Isolat**, **Milchproteinkonzentrat**, **Calcium Caseinat**), hydrolisierte Gelatine), Schokoladenglasur (Schokoladenlikör, Maltit<sup>2</sup>, Kakaobutter, **Natriumcaseinat**, **Milchfett**, Emulgator (**Sojalecithin**), Sucralose<sup>2</sup>, Vanillin, Vanille, Salz), **Mandeln**, **Soja**, Schokoladenkaramell (Maissirup, Zucker, Kakaopulver, kristalline Fruktose, Palmöl, Kakaobutter, **fettfreie Trockenmilch**, Emulgator (Lecithin), Salz, natürliches Aroma), Glycerin, Kakaopulver, fraktioniertes Palmkern Öl, Emulgator (**Sojalecithin**), Salz, Sucralose<sup>2</sup>, **Erdnussmehl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)

<sup>1</sup>Enthält mehr als 140g/100g. Kann abführend wirken.

<sup>2</sup>Mit Süßungsmitteln.

## Hinweise für Allergiker

Enthält **Erdnüsse**, **Mandeln**, **Milch**, **Soya**

Kann Spuren von **Nüsse, Weizen** enthalten.

---

**Achtung**

Kühl und Trocken lagern.

---

Mindestens haltbar bis: s. Packung

Hergestellt in: USA

Vertrieb durch: **NASKORSPORTS** • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen •  
The Netherlands